tatis Opera, qux in Prioratu heata Maria de la Came , in Dioeceli

de Baieux, fieri debeant, plus Iblito accreicant, & ibidem lauda-

biiius manuteneantur & fullineantur,

Concelfimus, dileitx Nobis in Chrifto, Maturine Pillichone,

Priorillx Prioratils prxdifti omnia Temporalia, eidem Prioratui

infi-a Ducatum noftrum Normannix, qualitercumque pertinentia

five fpcdantia,

Habenda, in Suftentationem Divini Servitii ibidem, ac ad

Exorandum fpecialiter pro bono Statu noftro dum vixerimus, &
pro Anima noftra cum ab hac luce migravcrimus, ac Animabus
Progenitorum & SuccelTbrum noftrorum , & omnium Fide-
lium Defunditorum , necnon ad omnia Onera & Pietaris Opera,
inibi fieri confueta , faciendum & full:entandum , de Dono no-
ftro.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Civitatem Regis de Baieux xv. die Aprilis.

Per ipfum Regem.

Papa ad Ducem Clarentice fuper TraBatit Pacis.

Ann. D. ^/fArtinus Epifopus , Sc

1418. -^^^ Nobili \^ro, Thojna141
An.6.
H. f.

Ex BM.
Cot. Ti-

berius

t.6.Fol

Cl.B.

Scrvus Servorum Dei , Diledto Filio

,

Duci Clarenc:<e , &C , chrx Memorix,
Henrico Regis AngUa Illuftris Secundo Genito, Salutem & Apo-
ftolicam Be.nedidtionem.

Et fi de Concordia atque Pace omnium ChriftiFidelium, ex in-

junfto Nobis de fuper Onere Minifterii Paitoralis, Nobis jugiter

atque falubriter cogitare conveniat, de Pace tamen & Tranquili-

tate inclitorum Dominiorum atque Regnorum Francix & An-
glix, & ut inter, Cariifimos in Chrifto Filios noltros, Karolum.,

Francia: , & Hejiricum , AiigliiS Reges illuflires , necnon Duces,
Principes , & Dominos , Univerfitates , & reliquos Dilfidentes in

Regnisiplis, vigeat indilTolubile Vinculum Concordix atque Pa-
cis, eo tenemur vigilantionbus Studiis infudare, Quo ex illorum

Difcordiis atque Guerris (quas Pater ille Malignantium feminavit

& produxit in Lucem) majora poffunt, non foium Subditis eo-

rumdem, tam Animarum quam Corporum , fed exteris difpen-

dia provenire , etiam contra Statum noftrum & Eccleiix Sanctx
Dei.
Cupientes igitur Calamitatibus& PreiTuris^ex Dilfidiis &Guer-

ris hujufmodi provenientibus, & etiam proventuris, quantumcum
Deo poiTumus, obviare: & ut omnis Difcordiarum Guerrarum-
que prxfatarum Materia in Pacis plenitudinem commutetur ; Ve-
nerabilem Fratrem , Jordar.um Epifcopum Alba^ienfim , & , Dile-
«fhim Filium, Guilhelmum Tituli SanBi Marci Preshyterum, San-
ftx Romanx Eccielix Cardinales, noftros & Apoftolicx Sedis
Legatos ac Nuncios, tamquam Pacis Angelos,ad Reses ac Reg-
na ipfa, necnon, Dilecftos Filios, Nobiles Viros, JohannemBur-
gundits., reliquofque Duces & Dominos Regnorum hujufmodi,
providimus deftinandos.